
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 5774-1-2-11/19

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "ŠEJH MUHAMED EF. HADŽIJAMAKOVIĆ"
SARAJEVO

IDB/JIB 4200239960000

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Da

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Finansijske usluge: usluge osiguranja, bankarske i investicijske usluge

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

2

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:24.2.2021. u 8:57

1 / 16



Nabavka usluga osiguranja objekata, opreme i uposlenika javnih ustanova predškolskog obrazovanja, osnovnih i srednjih
škola iz nadležnosti Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade KS

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66000000-0 Finansijske i usluge osiguranja

Dodatni predmet(i)
66515200-5 Usluge osiguranja imovine
66512100-3 Usluge osiguranja od nesreća

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Ekonomski najpovoljnija ponuda

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Usluga osiguranja imovine od svih rizika

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66510000-8 Usluge osiguranja
Dodatni predmet(i) 66515200-5 Usluge osiguranja imovine

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

11.5.2020. - 31.12.2020.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SARAJEVO-OSIGURANJE D.D. 4200326930001 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

2 TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 4200247470003 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

510150,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

510150,00

3 / 16



 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 3. Informacije o ugovornim organima koji su učestvovali u zajedničkoj nabavci
 

4 / 16



R.Br. Naziv ugovornog organa i nivo kojem
pripada

IDB/JIB Konačna ukupna
vrijednost okvirnog
sporazuma bez PDV-a
u KM

Datum zaključenja
okvirnog sporazuma

1 MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANJE,
NAUKU I MLADE KANTONA SARAJEVO

4200666870003 4848,76 11.5.2020.

2 JAVNA USTANOVA "DJECA SARAJEVA" 4200388610003 4767,76 11.5.2020.

3 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"6. MART" HADŽIĆI, SARAJEVO

4200212170007 4767,76 11.5.2020.

4 JU OŠ "9. MAJ" PAZARIĆ 4200175620005 4767,76 11.5.2020.

5 JU OSNOVNA ŠKOLA "HILMI EF.ŠARIĆ"
TARČIN

4200228090003 4767,76 11.5.2020.

6 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"HAŠIM SPAHIĆ" ILIJAŠ

4200284320003 4767,76 11.5.2020.

7 JU OŠ "PODLUGOVI" 4200101180003 4767,76 11.5.2020.

8 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"SREDNJE" ILIJAŠ

4200252710004 4767,76 11.5.2020.

9 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ISAK SAMOKOVLIJA"

4200235890007 4767,76 11.5.2020.

10 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"VLADISLAV SKARIĆ" SARAJEVO

4200238130003 4767,76 11.5.2020.

11 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
''HASAN KIKIĆ''

4200236940008 4767,76 11.5.2020.

12 JU OŠ "ALIJA NAMETAK" SARAJEVO 4200238210007 4767,76 11.5.2020.

13 JU OŠ " MUSA ĆAZIM ĆATIĆ" 4200237160006 4767,76 11.5.2020.

14 JU OŠ "SAFVET-BEG BAŠAGIĆ" 4200234810000 4767,76 11.5.2020.

15 JU OŠ "SILVIJE STRAHIMIR
KRANJČEVIĆ" SARAJEVO

4200236350006 4767,76 11.5.2020.

16 JAVNA USTANOVA OSNOVNA SKOLA
"MEHMED BEG KAPETANOVIĆ
LJUBUŠAK"

4200237910005 4767,76 11.5.2020.

17 JU OSNOVNA ŠKOLA "NAFIJA
SARAJLIĆ" SARAJEVO

4200237750008 4767,76 11.5.2020.

18 JU OŠ "HASAN KAIMIJA" 4200237240000 4767,76 11.5.2020.

19 KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR - OSNOVNA
ŠKOLA SA P.O. SARAJEVO

4200304960004 4767,76 11.5.2020.

20 CENTAR ZA SLUŠNU I GOVORNU
REHABILITACIJU SARAJEVO

4200136300001 4767,76 11.5.2020.

21 JU PRVA OSNOVNA ŠKOLA ILIDŽA 4200158610004 4767,76 11.5.2020.

22 JU "DRUGA OSNOVNA ŠKOLA"
ILIDŽA/HRASNICA

4200035880007 4767,76 11.5.2020.

23 JU TREĆA OSNOVNA ŠKOLA ILIDŽA 4200144740002 4767,76 11.5.2020.

24 JAVNA USTANOVA "ČETVRTA
OSNOVNA ŠKOLA" ILIDŽA-HRASNICA

4200185420004 4767,76 11.5.2020.

25 JU"PETA OSNOVNA
ŠKOLA"SOKOLOVIĆI - ILIDŽA

4200167360002 4767,76 11.5.2020.

5 / 16



26 JAVNA USTANOVA "ŠESTA OSNOVNA
ŠKOLA" ILIDŽA STUP

4200166120008 4767,76 11.5.2020.

27 JU "SEDMA OSNOVNA ŠKOLA" ILIDŽA 4200165070007 4767,76 11.5.2020.

28 JAVNA USTANOVA OSMA OSNOVNA
ŠKOLA "AMER ĆENANOVIĆ" ILIDŽA

4200333470008 4767,76 11.5.2020.

29 JU OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA ILIDŽA 4200168410003 4767,76 11.5.2020.

30 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ČENGIĆ VILA I"

4200168170002 4767,76 11.5.2020.

31 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"MALTA" SARAJEVO

4200168920001 4767,76 11.5.2020.

32 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"HRASNO"

4200168840008 4767,76 11.5.2020.

33 JU OŠ "GRBAVICA I" 4200164260007 4767,76 11.5.2020.

34 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"GRBAVICA II" SARAJEVO

4200167950004 4767,76 11.5.2020.

35 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"POFALIĆI" SARAJEVO

4200169060006 4767,76 11.5.2020.

36 JU OŠ "VELEŠIĆKI HEROJI" 4200168760004 4767,76 11.5.2020.

37 JU OŠ "KOVAČIĆI" 4200163700003 4767,76 11.5.2020.

38 JU OSNOVNA MUZIČKA I BALETSKA
ŠKOLA ''NOVO SARAJEVO''

4200163610004 4767,76 11.5.2020.

39 CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I
REHABILITACIJU "VLADIMIR NAZOR"

4200163290000 4767,76 11.5.2020.

40 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"MIRSAD PRNJAVORAC" VOGOŠĆA

4200299940008 4767,76 11.5.2020.

41 JU OŠ "ZAHID BARUČIJA" VOGOŠĆA 4200233680005 4767,76 11.5.2020.

42 JU OŠ "ZAJKO DELIĆ" VOGOŠĆA 4200236510003 4767,76 11.5.2020.

43 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"IZET ŠABIĆ"

4200231390000 4767,76 11.5.2020.

44 JU OŠ"PORODICE EF.RAMIĆ"
SEMIZOVAC

4200258750008 4767,76 11.5.2020.

45 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ZAIM KOLAR" DEJČIĆI

4200169140000 4767,76 11.5.2020.

46 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"OSMAN NAKAŠ"

4200164850009 4767,76 11.5.2020.

47 JU OŠ "MEHMEDALIJA MAK DIZDAR" 4200461710003 4767,76 11.5.2020.

48 JU OŠ "BEHAUDIN SELMANOVIĆ" 4200166550002 4767,76 11.5.2020.

49 JU OŠ "DŽEMALUDIN ČAUŠEVIĆ" 4200166390005 4767,76 11.5.2020.

50 JU OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ" 4200166470009 4767,76 11.5.2020.

51 JU OŠ "FATIMA GUNIĆ" SARAJEVO 4200164690001 4767,76 11.5.2020.

52 JU OŠ "ALEKSA ŠANTIĆ" SARAJEVO 4200163880001 4767,76 11.5.2020.

53 JU OŠ "SKENDER KULENOVIĆ" 4200168250006 4767,76 11.5.2020.

54 JU OSNOVNA ŠKOLA "ĆAMIL SIJARIĆ"
SARAJEVO

4200167280009 4767,76 11.5.2020.

6 / 16



55 JU OŠ"OSMAN NURI HADŽIĆ" 4200164180003 4767,76 11.5.2020.

56 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"UMIHANA ČUVIDINA" SARAJEVO

4200166800009 4767,76 11.5.2020.

57 JU OŠ " AVDO SMAILOVIĆ " SARAJEVO 4200166040004 4767,76 11.5.2020.

58 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"EDHEM MULABDIĆ" SARAJEVO

4200671870003 4767,76 11.5.2020.

59 JU OŠ "MULA MUSTAFA BAŠESKIJA"
SARAJEVO

4200237320003 4767,76 11.5.2020.

60 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"SABURINA" SARAJEVO

4200150710000 4767,76 11.5.2020.

61 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ŠEJH MUHAMED EF.
HADŽIJAMAKOVIĆ" SARAJEVO

4200239960000 4767,76 11.5.2020.

62 JU OŠ "HAMDIJA KREŠEVLJAKOVIĆ",
SARAJEVO

4200510940001 4767,76 11.5.2020.

63 JU OS "VRHBOSNA" 4200526510007 4767,76 11.5.2020.

64 JU OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA
"MLADEN POZAJIĆ" SARAJEVO

4200350990007 4767,76 11.5.2020.

65 J.U.ZAVOD ZA SPECIJALNO
OBRAZOVANEJ I ODGOJ DJECE
MJEDENICA

4200157300001 4767,76 11.5.2020.

66 JAVNA USTANOVA "DEVETA OSNOVNA
ŠKOLA" ILIDŽA

4201093350006 4767,76 11.5.2020.

67 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"MUSTAFA BUSULADŽIĆ"

4201082150005 4767,76 11.5.2020.

68 JU OŠ "SOKOLJE" SARAJEVO 4201154590005 4767,76 11.5.2020.

69 JU"DESETA OSNOVNA ŠKOLA"ILIDŽA 4201768220000 4767,76 11.5.2020.

70 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"STARI ILIJAŠ" ILIJAŠ

4201918560009 4767,76 11.5.2020.

71 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"HADŽIĆI"

4202256020005 4767,76 11.5.2020.

72 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ANEKS"

4202557220000 4767,76 11.5.2020.

73 JAVNA USTANOVA PRVA GIMNAZIJA
SARAJEVO

4200288310002 4767,76 11.5.2020.

74 DRUGA GIMNAZIJA SARAJEVO 4200145800009 4767,76 11.5.2020.

75 JU TREĆA GIMNAZIJA 4200163370003 4767,76 11.5.2020.

76 KJU ČETVRTA GIMNAZIJA ILIDŽA 4200209620000 4767,76 11.5.2020.

77 JU PETA GIMNAZIJA 4200454420008 4767,76 11.5.2020.

78 JU GIMNAZIJA DOBRINJA - SARAJEVO 4200123400007 4767,76 11.5.2020.

79 PRVA BOŠNJAČKA GIMNAZIJA U
SARAJEVU

4200659150003 4767,76 11.5.2020.

80 KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR OPĆA-
REALNA GIMNAZIJA

4200306310007 4767,76 11.5.2020.

81 JAVNA USTANOVA GIMNAZIJA OBALA
SARAJEVO

4200044870006 4767,76 11.5.2020.

7 / 16



82 SREDNJA MUZIČKA ŠKOLA SARAJEVO 4200331420003 4767,76 11.5.2020.

83 SREDNJA ŠKOLA PRIMJENJENIH
UMJETNOSTI SARAJEVO

4200604250009 4767,76 11.5.2020.

84 JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA 4200206280003 4767,76 11.5.2020.

85 JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA -
JEZERO SARAJEVO

4200645440009 4767,76 11.5.2020.

86 JAVNA USTANOVA SREDNJA
ZUBOTEHNIČKA ŠKOLA

4200335680000 4767,76 11.5.2020.

87 KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR-SREDNJA
MEDICINSKA ŠKOLA SA P.O SARAJEVO

4200305930001 4767,76 11.5.2020.

88 SREDNJA EKONOMSKA ŠKOLA,
SARAJEVO

4200682720003 4767,76 11.5.2020.

89 ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA ZA
ENERGETIKU SARAJEVO

4200535850007 4767,76 11.5.2020.

90 JU SREDNJA ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA
SARAJEVO

4200164930002 4767,76 11.5.2020.

91 JU SREDNJA MAŠINSKA TEHNIČKA
ŠKOLA

4200517870009 4767,76 11.5.2020.

92 JAVNA USTANOVA SREDNJA ŠKOLA ZA
SAOBRAĆAJ I KOMUNIKACIJE
SARAJEVO

4200565410001 4767,76 11.5.2020.

93 SREDNJA ŠKOLA METALSKIH
ZANIMANJA

4200514770003 4767,76 11.5.2020.

94 ŽELJEZNIČKI ŠKOLSKI CENTAR 4200228680005 4767,76 11.5.2020.

95 JU SREDNJA GRAĐEVINSKO-
GEODETSKA ŠKOLA SARAJEVO

4200249840002 4767,76 11.5.2020.

96 SREDNJA TEHNIČKA ŠKOLA GRAFIČKIH
TEHNOLOGIJA,DIZAJNA I MULTIMEDIJE
ILIDŽA

4200297220008 4767,76 11.5.2020.

97 JAVNA USTANOVA SREDNJA ŠKOLA ZA
OKOLIŠ I DRVNI DIZAJN

4200300200005 4767,76 11.5.2020.

98 JAVNA USTANOVA SREDNJA ŠKOLA
POLJOPRIVREDE, PREHRANE, VETERINE
I USLUŽNIH DJELATNOSTI SARAJEVO

4200377840007 4767,76 11.5.2020.

99 SREDNJA ŠKOLA ZA TEKSIL, KOŽU I
DIZAJN

4200124800009 4767,76 11.5.2020.

100 JAVNA USTANOVA SREDNJA
UGOSTITELJSKO-TURISTIČKA ŠKOLA

4200329100000 4767,76 11.5.2020.

101 JU SREDNJA TRGOVAČKA ŠKOLA
SARAJEVO

4200259720005 4767,76 11.5.2020.

102 SREDNJOŠKOLSKI CENTAR VOGOŠĆA 4200425670003 4767,76 11.5.2020.

103 JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 4200646760007 4767,76 11.5.2020.

104 JAVNA USTANOVA SREDNJOŠKOLSKI
CENTAR "NEDŽAD IBRIŠIMOVIĆ" ILIJAŠ

4200410300005 4767,76 11.5.2020.

105 JU ŠKOLA ZA SREDNJE I STRUČNO
OBRAZOVANJE I RADNO
OSPOSOBLJAVANJE

4200618630009 4767,76 11.5.2020.

106 4200455230008 4767,76 11.5.2020.

8 / 16



JU CENTAR ZA SLIJEPU I SLABOVIDNU
DJECU I OMLADINU - SARAJEVO

107 JU GAZI HUSREV-BEGOVA MEDRESA 4201664100002 4767,76 11.5.2020.

 
IV 4. Ugovori u okvirnom sporazumu
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja

1 1589,25 11.5.2020.

2 1589,25 1.1.2021.

9 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Usluga osiguranja radnika od posljedica nesretnog slučaja – nezgode

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66510000-8 Usluge osiguranja
Dodatni predmet(i) 66512100-3 Usluge osiguranja od nesreća

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21.1.2020. - 31.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SARAJEVO-OSIGURANJE D.D. 4200326930001 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

2 TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 4200247470003 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1021766,40

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1021766,40

10 / 16



 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 3. Informacije o ugovornim organima koji su učestvovali u zajedničkoj nabavci
 

11 / 16



R.Br. Naziv ugovornog organa i nivo kojem
pripada

IDB/JIB Konačna ukupna
vrijednost okvirnog
sporazuma bez PDV-a
u KM

Datum zaključenja
okvirnog sporazuma

1 MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANJE,
NAUKU I MLADE KANTONA SARAJEVO

4200666870003 9559,00 21.1.2020.

2 JAVNA USTANOVA "DJECA SARAJEVA" 4200388610003 9549,22 21.1.2020.

3 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"6. MART" HADŽIĆI, SARAJEVO

4200212170007 9549,22 21.1.2020.

4 JU OŠ "9. MAJ" PAZARIĆ 4200175620005 9549,22 21.1.2020.

5 JU OSNOVNA ŠKOLA "HILMI EF.ŠARIĆ"
TARČIN

4200228090003 9549,22 21.1.2020.

6 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"HAŠIM SPAHIĆ" ILIJAŠ

4200284320003 9549,22 21.1.2020.

7 JU OŠ "PODLUGOVI" 4200101180003 9549,22 21.1.2020.

8 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"SREDNJE" ILIJAŠ

4200252710004 9549,22 21.1.2020.

9 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ISAK SAMOKOVLIJA"

4200235890007 9549,22 21.1.2020.

10 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"VLADISLAV SKARIĆ" SARAJEVO

4200238130003 9549,22 21.1.2020.

11 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
''HASAN KIKIĆ''

4200236940008 9549,22 21.1.2020.

12 JU OŠ "ALIJA NAMETAK" SARAJEVO 4200238210007 9549,22 21.1.2020.

13 JU OŠ " MUSA ĆAZIM ĆATIĆ" 4200237160006 9549,22 21.1.2020.

14 JU OŠ "SAFVET-BEG BAŠAGIĆ" 4200234810000 9549,22 21.1.2020.

15 JAVNA USTANOVA OSNOVNA SKOLA
"MEHMED BEG KAPETANOVIĆ
LJUBUŠAK"

4200237910005 9549,22 21.1.2020.

16 JU OSNOVNA ŠKOLA "NAFIJA
SARAJLIĆ" SARAJEVO

4200237750008 9549,22 21.1.2020.

17 JU OŠ "HASAN KAIMIJA" 4200237240000 9549,22 21.1.2020.

18 KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR - OSNOVNA
ŠKOLA SA P.O. SARAJEVO

4200304960004 9549,22 21.1.2020.

19 CENTAR ZA SLUŠNU I GOVORNU
REHABILITACIJU SARAJEVO

4200136300001 9549,22 21.1.2020.

20 JU PRVA OSNOVNA ŠKOLA ILIDŽA 4200158610004 9549,22 21.1.2020.

21 JU "DRUGA OSNOVNA ŠKOLA"
ILIDŽA/HRASNICA

4200035880007 9549,22 21.1.2020.

22 JU TREĆA OSNOVNA ŠKOLA ILIDŽA 4200144740002 9549,22 21.1.2020.

23 JAVNA USTANOVA "ČETVRTA
OSNOVNA ŠKOLA" ILIDŽA-HRASNICA

4200185420004 9549,22 21.1.2020.

24 JU"PETA OSNOVNA
ŠKOLA"SOKOLOVIĆI - ILIDŽA

4200167360002 9549,22 21.1.2020.

25 JAVNA USTANOVA "ŠESTA OSNOVNA
ŠKOLA" ILIDŽA STUP

4200166120008 9549,22 21.1.2020.

12 / 16



26 JU "SEDMA OSNOVNA ŠKOLA" ILIDŽA 4200165070007 9549,22 21.1.2020.
27 JAVNA USTANOVA OSMA OSNOVNA

ŠKOLA "AMER ĆENANOVIĆ" ILIDŽA
4200333470008 9549,22 21.1.2020.

28 JU OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA ILIDŽA 4200168410003 9549,22 21.1.2020.

29 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ČENGIĆ VILA I"

4200168170002 9549,22 21.1.2020.

30 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"MALTA" SARAJEVO

4200168920001 9549,22 21.1.2020.

31 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"HRASNO"

4200168840008 9549,22 21.1.2020.

32 JU OŠ "GRBAVICA I" 4200164260007 9549,22 21.1.2020.

33 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"GRBAVICA II" SARAJEVO

4200167950004 9549,22 21.1.2020.

34 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"POFALIĆI" SARAJEVO

4200169060006 9549,22 21.1.2020.

35 JU OŠ "VELEŠIĆKI HEROJI" 4200168760004 9549,22 21.1.2020.

36 JU OŠ "KOVAČIĆI" 4200163700003 9549,22 21.1.2020.

37 JU OSNOVNA MUZIČKA I BALETSKA
ŠKOLA ''NOVO SARAJEVO''

4200163610004 9549,22 21.1.2020.

38 CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I
REHABILITACIJU "VLADIMIR NAZOR"

4200163290000 9549,22 21.1.2020.

39 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"MIRSAD PRNJAVORAC" VOGOŠĆA

4200299940008 9549,22 21.1.2020.

40 JU OŠ "ZAHID BARUČIJA" VOGOŠĆA 4200233680005 9549,22 21.1.2020.

41 JU OŠ "ZAJKO DELIĆ" VOGOŠĆA 4200236510003 9549,22 21.1.2020.

42 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"IZET ŠABIĆ"

4200231390000 9549,22 21.1.2020.

43 JU OŠ"PORODICE EF.RAMIĆ"
SEMIZOVAC

4200258750008 9549,22 21.1.2020.

44 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ZAIM KOLAR" DEJČIĆI

4200169140000 9549,22 21.1.2020.

45 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"OSMAN NAKAŠ"

4200164850009 9549,22 21.1.2020.

46 JU OŠ "MEHMEDALIJA MAK DIZDAR" 4200461710003 9549,22 21.1.2020.

47 JU OŠ "BEHAUDIN SELMANOVIĆ" 4200166550002 9549,22 21.1.2020.

48 JU OŠ "DŽEMALUDIN ČAUŠEVIĆ" 4200166390005 9549,22 21.1.2020.

49 JU OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ" 4200166470009 9549,22 21.1.2020.

50 JU OŠ "FATIMA GUNIĆ" SARAJEVO 4200164690001 9549,22 21.1.2020.

51 JU OŠ "ALEKSA ŠANTIĆ" SARAJEVO 4200163880001 9549,22 21.1.2020.

52 JU OŠ "SKENDER KULENOVIĆ" 4200168250006 9549,22 21.1.2020.

53 JU OSNOVNA ŠKOLA "ĆAMIL SIJARIĆ"
SARAJEVO

4200167280009 9549,22 21.1.2020.

54 JU OŠ"OSMAN NURI HADŽIĆ" 4200164180003 9549,22 21.1.2020.

13 / 16



55 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"UMIHANA ČUVIDINA" SARAJEVO

4200166800009 9549,22 21.1.2020.

56 JU OŠ " AVDO SMAILOVIĆ " SARAJEVO 4200166040004 9549,22 21.1.2020.

57 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"EDHEM MULABDIĆ" SARAJEVO

4200671870003 9549,22 21.1.2020.

58 JU OŠ "MULA MUSTAFA BAŠESKIJA"
SARAJEVO

4200237320003 9549,22 21.1.2020.

59 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"SABURINA" SARAJEVO

4200150710000 9549,22 21.1.2020.

60 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ŠEJH MUHAMED EF.
HADŽIJAMAKOVIĆ" SARAJEVO

4200239960000 9549,22 21.1.2020.

61 JU OŠ "HAMDIJA KREŠEVLJAKOVIĆ",
SARAJEVO

4200510940001 9549,22 21.1.2020.

62 JU OS "VRHBOSNA" 4200526510007 9549,22 21.1.2020.

63 JU OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA
"MLADEN POZAJIĆ" SARAJEVO

4200350990007 9549,22 21.1.2020.

64 J.U.ZAVOD ZA SPECIJALNO
OBRAZOVANEJ I ODGOJ DJECE
MJEDENICA

4200157300001 9549,22 21.1.2020.

65 JAVNA USTANOVA "DEVETA OSNOVNA
ŠKOLA" ILIDŽA

4201093350006 9549,22 21.1.2020.

66 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"MUSTAFA BUSULADŽIĆ"

4201082150005 9549,22 21.1.2020.

67 JU OŠ "SOKOLJE" SARAJEVO 4201154590005 9549,22 21.1.2020.

68 JU"DESETA OSNOVNA ŠKOLA"ILIDŽA 4201768220000 9549,22 21.1.2020.

69 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"STARI ILIJAŠ" ILIJAŠ

4201918560009 9549,22 21.1.2020.

70 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"HADŽIĆI"

4202256020005 9549,22 21.1.2020.

71 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA
"ANEKS"

4202557220000 9549,22 21.1.2020.

72 JAVNA USTANOVA PRVA GIMNAZIJA
SARAJEVO

4200288310002 9549,22 21.1.2020.

73 DRUGA GIMNAZIJA SARAJEVO 4200145800009 9549,22 21.1.2020.

74 JU TREĆA GIMNAZIJA 4200163370003 9549,22 21.1.2020.

75 KJU ČETVRTA GIMNAZIJA ILIDŽA 4200209620000 9549,22 21.1.2020.

76 JU PETA GIMNAZIJA 4200454420008 9549,22 21.1.2020.

77 JU GIMNAZIJA DOBRINJA - SARAJEVO 4200123400007 9549,22 21.1.2020.

78 PRVA BOŠNJAČKA GIMNAZIJA U
SARAJEVU

4200659150003 9549,22 21.1.2020.

79 KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR OPĆA-
REALNA GIMNAZIJA

4200306310007 9549,22 21.1.2020.

80 JAVNA USTANOVA GIMNAZIJA OBALA
SARAJEVO

4200044870006 9549,22 21.1.2020.

81 SREDNJA MUZIČKA ŠKOLA SARAJEVO 4200331420003 9549,22 21.1.2020.

14 / 16



82 SREDNJA ŠKOLA PRIMJENJENIH
UMJETNOSTI SARAJEVO

4200604250009 9549,22 21.1.2020.

83 JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA 4200206280003 9549,22 21.1.2020.

84 JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA -
JEZERO SARAJEVO

4200645440009 9549,22 21.1.2020.

85 JAVNA USTANOVA SREDNJA
ZUBOTEHNIČKA ŠKOLA

4200335680000 9549,22 21.1.2020.

86 KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR-SREDNJA
MEDICINSKA ŠKOLA SA P.O SARAJEVO

4200305930001 9549,22 21.1.2020.

87 SREDNJA EKONOMSKA ŠKOLA,
SARAJEVO

4200682720003 9549,22 21.1.2020.

88 ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA ZA
ENERGETIKU SARAJEVO

4200535850007 9549,22 21.1.2020.

89 JU SREDNJA ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA
SARAJEVO

4200164930002 9549,22 21.1.2020.

90 JU SREDNJA MAŠINSKA TEHNIČKA
ŠKOLA

4200517870009 9549,22 21.1.2020.

91 JAVNA USTANOVA SREDNJA ŠKOLA ZA
SAOBRAĆAJ I KOMUNIKACIJE
SARAJEVO

4200565410001 9549,22 21.1.2020.

92 SREDNJA ŠKOLA METALSKIH
ZANIMANJA

4200514770003 9549,22 21.1.2020.

93 ŽELJEZNIČKI ŠKOLSKI CENTAR 4200228680005 9549,22 21.1.2020.

94 JU SREDNJA GRAĐEVINSKO-
GEODETSKA ŠKOLA SARAJEVO

4200249840002 9549,22 21.1.2020.

95 SREDNJA TEHNIČKA ŠKOLA GRAFIČKIH
TEHNOLOGIJA,DIZAJNA I MULTIMEDIJE
ILIDŽA

4200297220008 9549,22 21.1.2020.

96 JAVNA USTANOVA SREDNJA ŠKOLA ZA
OKOLIŠ I DRVNI DIZAJN

4200300200005 9549,22 21.1.2020.

97 JAVNA USTANOVA SREDNJA ŠKOLA
POLJOPRIVREDE, PREHRANE, VETERINE
I USLUŽNIH DJELATNOSTI SARAJEVO

4200377840007 9549,22 21.1.2020.

98 SREDNJA ŠKOLA ZA TEKSIL, KOŽU I
DIZAJN

4200124800009 9549,22 21.1.2020.

99 JAVNA USTANOVA SREDNJA
UGOSTITELJSKO-TURISTIČKA ŠKOLA

4200329100000 9549,22 21.1.2020.

100 JU SREDNJA TRGOVAČKA ŠKOLA
SARAJEVO

4200259720005 9549,22 21.1.2020.

101 SREDNJOŠKOLSKI CENTAR VOGOŠĆA 4200425670003 9549,22 21.1.2020.

102 JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 4200646760007 9549,22 21.1.2020.

103 JAVNA USTANOVA SREDNJOŠKOLSKI
CENTAR "NEDŽAD IBRIŠIMOVIĆ" ILIJAŠ

4200410300005 9549,22 21.1.2020.

104 JU ŠKOLA ZA SREDNJE I STRUČNO
OBRAZOVANJE I RADNO
OSPOSOBLJAVANJE

4200618630009 9549,22 21.1.2020.

105 JU CENTAR ZA SLIJEPU I SLABOVIDNU
DJECU I OMLADINU - SARAJEVO

4200455230008 9549,22 21.1.2020.

15 / 16



106 JU GAZI HUSREV-BEGOVA MEDRESA 4201664100002 9549,22 21.1.2020.
107 JU OŠ "SILVIJE STRAHIMIR

KRANJČEVIĆ" SARAJEVO
4200236350006 9549,22 21.1.2020.

 
IV 4. Ugovori u okvirnom sporazumu
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja

1 3183,07 22.1.2020.

2 3183,07 1.1.2021.

16 / 16


